INDICAÇÃO Nº 811 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável a Administração Pública, a
limpeza da praça pública, localizada na Rua Pedro Flauzino Filho, Bairro Faisqueira II.

JUSTIFICATIVA

Em reunião com os moradores da referida rua, os mesmos
relataram e também pude constatar a necessidade de limpeza da praça,  visto que há
bastante mato, impedindo que os moradores e as crianças possam aproveitar melhor o
local.

Sala das Sessões, 9 de junho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H4H3Z8S2J6J6G4J2
		2020-06-08T17:03:44-0300